ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso

Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2011-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 909/2010, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento
dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a Aquisição de EPI’s
(Equipamentos de Proteção Individual) e EPC’s (Equipamentos de Proteção Coletiva),
considerando a necessidade de proporcionar ferramentas de segurança para os funcionários,
professores e alunos em suas atividades desenvolvidas em laboratórios de ensino e pesquisa da
UNEMAT sagraram-se vencedoras da presente licitação as seguintes Empresas:

Lote Empresa Valor Total do Lote
R$:

01
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA,
CNPJ: 05.895.525/0001-56

R$ 25.900,00

02
JKLAB - QUÍMICA, DIAGNÓSTICA E SEGURANÇA LTDA - EPP com o
valor de R$ 55.412,00, CNPJ: 07.913.192/0001-76. R$ 55.412,00

03
OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA,
CNPJ: 05.895.525/0001-56. R$ 4.800,00

04

BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - NOME FANTASIA: BR DISTRIBUIDORA, CNPJ:
07.344.150/0001-61

R$ 647,50

05
EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS MÁQUINAS E FERRAMENTAS,
CNPJ: 38.046.579/0001-04. R$ 3.330,00

06
EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS MÁQUINAS E FERRAMENTAS,
CNPJ: 38.046.579/0001-04. R$ 1.020,00

07

BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - NOME FANTASIA: BR DISTRIBUIDORA, CNPJ:
07.344.150/0001-61

R$ 1.665,00

08

BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - NOME FANTASIA: BR DISTRIBUIDORA, CNPJ:
07.344.150/0001-61

R$ 2.730,60

09
EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS MÁQUINAS E FERRAMENTAS,
CNPJ: 38.046.579/0001-04. R$ 1.480,00

10 E M FILIPPO-ME, CNPJ: 08.253.611/0001-53. R$ 1.270,00

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso

Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

2

11
L P CMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO, ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO LTDA, CNPJ: 10.832.896/0001-29.

R$ 4.964,00

12 Fracassado Fracassado

13

BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - NOME FANTASIA: BR DISTRIBUIDORA, CNPJ:
07.344.150/0001-61

R$ 3.352,20

14

BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA - NOME FANTASIA: BR DISTRIBUIDORA, CNPJ:
07.344.150/0001-61

R$ 788,10

15 E M FILIPPO-ME, CNPJ: 08.253.611/0001-53 R$ 109.900,00

Cáceres/MT, 14 de Julho de 2011.

Samuel Longo – Pregoeiro